

Ýzmir Orman-Tunç Soyer Buluşması

Dün Tunç Soyerle ve yönetim biçimi ile tanıştım.Çok sevindim. Onca insanı, kimsenin gönü kalm koordine etmesine, sinerji oluşturma biçimine hayran kaldım. Herne kadar söz almayı beceremesemde gönül koymadım. Zaten yazılı göndermiş idim "HİM" e ..gerçi büyük çoğunlukla bürokrasiye takılacak ama çok sorun değil. Tunç Soyer katılımcı demokratik yönetim, idare tarzını terketmezse zaten hepimizin arzu ettikleri gerçekleştirecektir.

Sayesinde yerel yönetimin gücünü tekrar hissettim. Her ne kadar uzmanlar dünkü Efem Çukuru ormanın ortasında "Gel,Gör,Koru" buluşmasında belediye ağaç dikemez,ormanlaştıramaz desede dü buluşmada bu açıkça görüldü; Belediyelerin seçilmişlikten gelen muazzam koordine etme yetisi ve kamuoyu oluşturma gücü.

Gözlem ve önerilerimle dünün özeti;

*Menemen Belediyesinin kolaylaştırmacıyla ile dün köylüler,aktivistler,kooperatif ve dernek temsilcileri ile gittik.

*Yanan ormanlık alan çok büyük ve iç parçalı idi.

*Gördüğümüz alan genellikle genç kızılçamlardan olup "eberji ormanı" vasfında "çyralık"tı.

*Genellikle sarp,vadilikler,tepeliklerden oluşuyordu.

*Ormancılık hocası ve Orman Bölge müdürlüğünde görevli uzman konuşmacılar özetle " biz konuya hakimiz,gerekeni yapamaz,belediye orman yapamaz," dediler

*Katılımcılardan bazıları gönüllü desteklerini açıkladılar, bazı yerel köylü,muhtarlar orman kö devre dibi bırakıldığını, haklarının ellerinden alındığını, köylerde önlem alınmadığını, gözetil dahi söküldüğünü, orman ürünleri paylarının verilmediğini belirttiler.

*Hele en çok etkilenen Çatalca köyü muhtarı yangının 3 değil 6 gün sürdüğünü ve çoğunlukla yalnız olduklarını. dıparadan gelen yangın söndürme ekiplerinin isteksizliğinden, susuzluğundan, araç arızalarından işlevsiz olduklarından çaresizliği yaşamı olmasının duygu yükünü paylaştı ... ço acıydı..muhtarın, köylünün kendini koskoca devlete rağmen kendini yalnız hissetmesi yöneticiler açısından utanç nedeni idi!!!

*Ýzmir Büyükşehir Belediye Başkaný Tunç soyer 9 eylülde 10 tl.lik katılımla tüm gün konser düzenleyeceklerini buradan elde edilen gelire ve yapılacak işlemlerle, fidan, gönüllü ihtiyaçları, söndürme havuzları, yangın izleme sensörleri,kuleleri, her orman köyüne yangın istasyonu kurulumu gerçekleştireceklerini söyledi

*Tunç Soyer ayrıca Ýzmirde doğan,doğacak her bebek için bir ağaç dikkelerini

*yanan alanın bir m2 sini dahi imara açmayacakları gibi merkezi otorite tarafından eğer böyle bir girişim olursa karşısında "kale" gibi durup izin vermeyeceklerini defalarca tekrarladılar.

*Genel olarak olumlu hislere kapılsamda bir noktayı kenara not etmek lazım; Tunç Soyer meclis toplantısına giderken yanında götüreceği önerileri toparlarken gün içerisinde en az 50 önerinin gönüllü destekleri saymazsak sadece Doğa çocuğun önerisini notlarının arasına alıp genellikle daha önceden hazırladığı planı paylaştı. Bu bir açıdan iyi...dersine çalışmak,büyük sorumluluğu gereği çok romantik olmamak ... Diğer açıyda bu yöntemi tekrar ederse bu toplantılar işlevsizleşip "masturbatif" bir hal alır.

* Peki orman gn.müdürlüğü ne yapacak; yer yer önerdiğimiz gibi alanı bozmayacak, bu an erezyona neden olabilecek oduna dönüşmüş ağaçları fubattan önce araziden temizliyecek

*Nisan ayında çam fidelerinin arazi içerisinde filizlenmesi görülecek.Bu sevindirici haber...

*Diğer alanlar için ağaç dikimini gerçekleştirecekler. Eğer Büyükşehirin baskısı olursa araziyi dozerle bozmadan fidan dikkeler!

Ýyi gidiyoruz...her şeyin çok güzel olacağına olan inancımız artarak sürüyor.